
UCHWAŁA NR XXI/266/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej, położonej w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990 r., o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz.U.2021.1372 ze zm.)1) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.)2), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gminnej, położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn 

w gminie Olsztyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 646/52 o powierzchni 0,0047 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00174034/9. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2021.1834 
2) Dz.U.2021.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F209FAC9-48EE-42F2-A851-9F606FFB22ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


